
 岐⾩県⾃動⾞⾞体整備協同組合          令和６年 １０⽉吉⽇ 
 関係者様 各位                              ⻘年部会⻑         新⾕ 和也 

                            ⻘年部副部会⻑ 森  敬次 
                            ⻘年部副部会⻑ 坪井 英倖 
                            ⻘年部副部会⻑    井上    勝志 

   【⽇⾞協連⻘年部会第13回群⾺全国⼤会】 
     
 拝 啓  

 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 
  平素は⻘年部会の活動に多⼤なるご⽀援、ご協⼒を賜わり厚く御礼申し上げます。 
  この度、第１３回全国⼤会を下記の通りご案内致します。今回は群⾺県⾼崎市にて 
 開催します。 

 ⻘年部全国⼤会とは、全国の同業者が集まりセミナーを⼀緒に受けて勉強をします。 
 懇親会では、全国の⽅たちと意⾒交換もできます。 
 全国の同業者はどのような悩みを持ってるのか、⾃社の悩みの解決の⽷⼝になる会に 
 なります。 

 参加費について 
 組合から１社 １０，０００円の助成⾦がでます 

 敬具 
             

 記 
    １． 開催⽇時    令和６年１１⽉２⽇（⼟） 

 ⼤会、セミナー ︓ １３︓００〜１８︓１５ 

               懇親会     ︓ １９︓００〜 

    ２． 開催場所    群⾺⾳楽センター 
         住所    群⾺県⾼崎市⾼松町２８－２ 

 ＴＥＬ︓０２７３－２２－４５２７ 

 　　　  ３．      懇親会場    グランビュー⾼崎 
           住所      群⾺県⾼崎市柳川町７０  

    ４．  参加費     ２０，０００円 

 ＊誠に恐縮でございますが、本⼤会はセミナー、全国⼤会、懇親会の⼀括での申し込み受 
 付となります。何卒ご理解ご了承のほど宜しくお願いいたします。 
              
 　　　　  　　　　　　　　　　　 



 参加申し込みをFAXにて御返信ください。 

 全国⼤会への参加費は  振り込み  にてよろしくお願いします。  

 合計費⽤ １０,０００円   (振込⼿数料はご負担お願い致します。) 

 2⽇⽬のオプショナルツアーは個⼈での申し込みになります 

 ※宿泊及び交通費⽤は別途必要になります 

 ・服装 （スーツ）（2⽇⽬の服）  ・持ち物（ 名刺・筆記⽤具） 

 返信ＦＡＸ先   ０５８－２７０－０８２１  岐⾩県⾃動⾞⾞体整備協同組合事務局 

 企業名  名前  携帯電話番号 

 ※FAX返信期限 令和６年１０⽉１５⽇（⽕） 

 ※お振込み期限 令和６年１０⽉３１⽇（⽊） 

 振り込み先       
 ⼗  六  銀  ⾏  流  通  セ  ン  ター  ⽀  店  普  通  ⼝  座 
 １２４８２９９ 岐⾞協⻘年部会     
      




